



**H. HJELHOLTS ULDSPINDERI APS  
SVENDBORG LANDEVEJ 43  
HESSELAGER**

**CVR. NR. 19 42 48 71**

**ÅRSRAPPORT  
1. JULI 2024 - 30. JUNI 2025**

**(29. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 10. november 2025**

---

Henrik Hjelholt  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af spinderivirksomhed og f rehold.

 rets resultat er opgjort til et overskud p  kr. 872.931. Resultatet er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse p  kr. 8.505.472 og en egenkapital p  kr. 5.156.139.

Der er, efter regnskabs rets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som v sentlig vil kunne p virke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2024 - 30. JUNI 2025**

Noter	2024/2025	2023/2024
		t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>6.654.813</b>	<b>6.119</b>
1 Personaleomkostninger	-5.214.187	-5.301
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-203.981</u>	<u>-211</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.236.645</b>	<b>607</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	4.595	15
Andre finansielle indtægter	2.413	6
Andre finansielle omkostninger	<u>-125.148</u>	<u>-79</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.118.505</b>	<b>549</b>
Skat af årets resultat	<u>-245.574</u>	<u>-125</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>872.931</u></b>	<b><u>424</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	700
Overført resultat	<u>872.931</u>	<u>-276</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>872.931</u></b>	<b><u>424</u></b>



**BALANCE PR. 30. JUNI 2025**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
		<b>t.kr.</b>
Driftsmateriel	1.428.386	1.478
Besætning af får og lam m.v.	<u>1.802.100</u>	<u>1.341</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>3.230.486</u></b>	<b><u>2.819</u></b>
Huslejedepositum	<u>62.000</u>	<u>62</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>62.000</u></b>	<b><u>62</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>3.292.486</u></b>	<b><u>2.881</u></b>
<b>2 Varebeholdninger</b>	<b><u>3.826.335</u></b>	<b><u>3.652</u></b>
Tilgodehavender fra salg	447.435	701
Igangværende arbejder for fremmed regning	146.400	129
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	688
Andre tilgodehavender	569.657	481
Periodeafgrænsningsposter	<u>98.994</u>	<u>86</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>1.262.486</u></b>	<b><u>2.085</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>124.165</u></b>	<b><u>63</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>5.212.986</u></b>	<b><u>5.800</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>8.505.472</u></b>	<b><u>8.681</u></b>



**BALANCE PR. 30. JUNI 2025**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
		<b>t.kr.</b>
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	5.031.139	4.158
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>700</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>5.156.139</u></b>	<b><u>4.983</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>74.755</u>	<u>58</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>74.755</u></b>	<b><u>58</u></b>
Pengeinstitut	509.127	1.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser	840.393	1.091
Gæld til tilknyttet virksomhed	67.960	0
Direktør Henrik Hjelholt	1.267.704	925
Anden gæld	<u>589.394</u>	<u>565</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>3.274.578</u></b>	<b><u>3.640</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>3.274.578</u></b>	<b><u>3.640</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>8.505.472</u></b>	<b><u>8.681</u></b>
3 <b>Eventualforpligtelser</b>		
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/7 2024	125.000	4.158.208	700.000	4.983.208
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>872.931</u>	<u>0</u>	<u>872.931</u>
Egenkapital 30/6 2025	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>5.031.139</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>5.156.139</u></u>



## NOTER

	2024/2025	2023/2024
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Lønninger og gager	5.155.485	5.311
Pension	26.332	29
Omkostninger til social forsikring	217.692	199
Lønrefusioner	<u>-185.322</u>	<u>-238</u>
	<u>5.214.187</u>	<u>5.301</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>15</u>	<u>16</u>
<b>2 VAREBEHOLDNINGER</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.393.991	1.209
Handelsvarer	2.340.564	1.639
Igangværende arbejder for egen regning	65.000	458
Jordbeholdninger, varer under fremstilling	<u>26.780</u>	<u>346</u>
	<u>3.826.335</u>	<u>3.652</u>
<b>3 EVENTUALFORPLIGTELSE</b>		
Selskabet er sambeskattet med Hjelholt Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.		
<b>4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 400.000, i materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 7.504.256.		

---

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

**Important:** Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



---

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

2025-11-10 10:48:34 UTC+00:00

Direktør

**Henrik Hjelholt**



DK MitID - d329bf41-c6ce-4429-9f91-ce147ce8e7b4

2025-11-10 10:54:26 UTC+00:00

Godkendt revisor

**Nicolai Groth-Christensen**



DK MitID - f0cae5b8-e3b7-4682-84e8-68c65360c0a0

2025-11-10 11:02:45 UTC+00:00

Dirigent

**Henrik Hjelholt**



DK MitID - 8aed38e2-f654-4d85-b955-b9f277b8efc0